1

债券代码：155092.SH                                     债券简称：18 花样年

债券代码：155493.SH                                     债券简称：19 花样年

债券代码：163025.SH                                     债券简称：19 花样 02

债券代码：175108.SH                                     债券简称：20 花样 01

债券代码：175447.SH                                     债券简称：20 花样 02

花样年集团（中国）有限公司

关于无法按时披露 2021 年之年度报告的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

花样年集团（中国）有限公司（以下称“我司”）现就无法按时披露 2021 年之年度

报告之事宜说明如下：

一、无法按时披露的具体原因

1、花样年控股重组仍在进行

自我司间接控股股东花样年控股集团有限公司（简称：花样年控股）境外债务违

约起，花样年控股与其委任的财务顾问及法律顾问合作进行重组。2022 年 4 月 11 日

花样年控股发布公告，粤民投另类私募基金管理（珠海横琴）有限公司促进有效落实

全面债务重组计划，包括将其自身或其指定人士定位为债务重组的可能战略投资者。

花样年控股重组（我司为花样年控股重要子公司）仍在进行，需要更多资料和时间以

完成有关 2021 年之年度报告的相关程序。

2、我司尚未聘请新审计机构

我司 2020 年之审计机构中审华会计师事务所（特殊普通合伙）审计业务合同到期

且未与我司续签，需选聘新审计机构。截至目前，我司尚未聘请新审计机构。

3、新冠疫情影响财务工作进展

花样年控股于 2022 年 3 月 29 日发布延迟发布有关二零二一年全年业绩之公告。

2022 年以来，因新冠疫情持续反复，防控措施严峻，影响了财务以及年度报告编制工作

进度。

二、解决方案及应对措施

2

1、我司已与一审计机构达成合作意向，将于近期完成协议签署，并推进审计机构

尽早入场。

2、我司将竭尽全力完成财务工作，加快年度报告编制工作进程。

3、我司加强信息披露，充分进行风险提示。

我司对 2021 年之年度报告无法按时披露给投资者带来的不便致以诚挚的歉意。

特此公告。

（以下无正文）